
企業の皆様 

 

神奈川衛生学園専門学校 

学校長  笹 倉 淳 子 

 

神奈川衛生学園専門学校 東洋医療総合学科 

第 2回 就職ガイダンス 開催のご案内 

 

盛夏の候、企業の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。平素より本校の教育活動につきまして、格別の御協力を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、この度 2022年度第 2回就職ガイダンスを開催する運びとなりました

のでご案内いたします。就職ガイダンスでは企業の皆様からお話を伺うこと

で、学生の職業観や就職に対する視野が広がり、学習意欲の向上にもつながっ

ております。新型コロナウイルス感染症が猛威を振るうなかでの開催となりま

すが、十分に感染症対策を講じながら、対面にて実施させていただく予定です

ので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

つきましては、別紙実施要項をご確認いただき、応募につきましてご検討頂

けますよう宜しくお願い申し上げます。 

末筆ではございますが、一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆

様のご健康をお祈り申し上げます。 

以上 

 


